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Ünlü kadın yazar. şair. romancı ve hikayeci

Şükûfe Nihal, bir
huzur evine çekildi

Şirketi adına: Dr. Yavuz UZAN. 
Yazı İşleri Müdürü: Refik ÖZDEK. 
Gazetecilik İşletmesi Matbaası.

İDEALİ FİNLANDİYA — Ünlü Şair Şükûfe Nihal hanımefendi 
eski canlılığını kaybetmemiştir- Her zaman kitapları ile başbaşa 
olan Ş. Nihâlin bütün emeli Anadolu köylerini Finlandiya köy
leri gibi görmektir.

Hulûs! İSMAİL
Yeni Türkiye’nin kuruluş yıl

larından son senelere kadar kî 
tapları, gazetelerdeki yazılan 
elden düşmeyen. onbinlerce 
genç-ihtiyar tarafından okunan 
ve sevilen birkaç kadın şair ve 
romancısından birisi de Şükû
fe Nihal Hanımefendiydi.

Şimdiye kadar 5 roman, bir 
hikâye, 7 şiir ve iki seyahat 
kitabı çıkartan, gazete ve der
gilere yüzlerce makale ve şiir 
yazan, liselerde binlerce öğren
ci yetiştiren Şükûfe Nihal, şim
di Bakırköy’deki Huzur evinde 
günlerini geçiriyor.

Üç sene önce Atatürk Kız Li
sesinde öğretmenlik görevin
den kendi isteğiyle emekliye 
ayrılan değerli milli şair ve 
romancımız, iki buçuk seneye 
yakın bir zamandır rahatsız bu 
lunuyordu. Sokakta bir düşme 
sırasında kalça kemiği kırılan 
ve bu yüzden de bir ameliyat 
geçiren Şükûfe Nihal, tam bir 
şifa bulamamış ve ortalarda gö 
rünmez olmuştu. Yakın zaman
lara kadar gazetemizde çeşitli 
konularda yazılar yazan ve 
‘•Vatan İçin” isimli bir romanı 
tefrika edilen değerli edebi
yatçımızı. bir ay önce “kendine 
gelebilmek için” girdiği Bakır
köy’deki İstanbul Huzurevi’nde 
ziyaret ettik. Eski hareketli ha 
yatını bildiğimiz Şükûfe Nihal 
hanımefendiyi Darülâcezcye 
Yardım Cemiyeti’ne ait olan 
Huzurevi’nin müdiresi eski mil
letvekillerinden Hasene Ugaz l- 
le sohbet halinde bulduk.

ANADOLU KÖYLEBtNÎ
Yazdığı şiirlerde, romanlarda, 

hikâyelerde ve çeşitli yazılarda 
hissi konularla birlikte sosyal 
ve siyasî memleket gerçekleri
ni işleyen Şükûfe Nihal, yine 
eskisi gibi canlı, hayatla dop
dolu. Kendisine göre, uzun ay- 
lardanberi koltuk değnekleri 
ile yürüyebiliyor. Fakat yakın
larının da ifade ettiği gibi ya
kın bir zamanda tekrar eski 
haline kavuşacağına inanıyor. 
Çeşitli kitaplarla dolu tek kişi
lik küçük temiz odasında son 
yazdığı romanının retuşlarını 
yapmakla ve sık sık kendisine 
gelen veya, telefon eden dostla
rıyla konuşmakla vaktini geçi
ren Şükûfe Nihal, şunları söy
lüyor:

— ‘‘Memleketin köylerden 
kalkınmasını isterdim. İdealim, 
köylerimizin Finlandiya’nın koy 
leri gibi bir hale getirilmesiy
di. Burada şimdi dinleniyor ve 
kendime gelmeğe çalışıyorum. 
Yakın bir zamanda çok sevdi
ğim Anadolu’nun köylerinde do 
laşmağı arzuluyorum.”

EN SEVDİĞİ ESERİ
Hâlen hayatta, yetişkin bir 

kızı ile bir de oğlu bulunan Şü 
küfe Nihal, son yazdığı şiirle
riyle “Mavi Şeytan” adlı roma
nını haftalık ‘‘Kadın Gazetesi” n 
de neşrettiriyor. Bunlardan Ye
ni İstanbul’da yayınlanan ‘‘Va
tan İçin” romanını ‘‘Akdağ 
Kahramanlan” ismi altında ki
tap halinde neşredeceğini söy
lerken “Akdağ Kahramanları 
en çok sevdiğim eserimdir” di
yor.

Hikâyelerini seneler önce ‘ Te 
vekkülün Cilvesi” adı altında 
toplayarak neşreden edebiyatçı 
mız, halinden şikâyetçi değil- 
Değerli yazar Şükûfe Hanım 
“okumadan duramıyorum. O- 
kuyamasam da, kitaplarım ya
nımda bulunsun istiyorum" di
yor.

FİNLANDİYA OLACAK
İki sene kadar önce milliyet

çi bir siyasi dergide yazdığı ma 
kale dolayısiyle “Tedbirler Ka
nunu” na muhalefetten ağır ce 
zaya verilen ve mezkûr dergi
nin Yazıişleri müdürünün 99 
gün cezaevinde kalmasından 
sonra beraet eden Şükûfe Nihal 
yurdunun, idealindeki Finlandi
ya olacağından emin.

“Yakın bir zamanda çok sevdiğim Anadolu
köylerinde dolaşmayı arzu ediyorum

Kadın Şair ve Romancımız Şükûfe NihaCin Bakırköy’de kaldığı Huzur Evi’nin dışardan görü
nüşü. Şükûfe Nihal huzur içinde bu evde çalışıyor--


